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Toimintakertomus vuodelta 2017

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien
aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2017

1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan
toimintaa järjestävä järjestö, joka on toiminut 52 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän
opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta 1967.
Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä
edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja
virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen,
Kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille, järjestää neuvottelu- ja
tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä
opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

2 HALLINTO

2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.2. Ruusupuiston E 314 Iisa-tilassa. Kokouksessa
päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi kokouksessa käsiteltiin
sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen vuoden toimintakertomus ja
tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta edellisen vuoden hallitukselle
myönnettiin vastuuvapaus.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.10. Liikunnan L302 salissa. Kokouksessa
hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin
yhdistykselle toiminnantarkastajiksi vuodelle 2018 Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen. Vuoden 2018
hallituksen puheenjohtajaksi valittiin kolmannen vuosikurssin opiskelija Kati Kantonen ja
varapuheenjohtajaksi kolmannen vuosikurssin opiskelija Taina Nuutinen. Hallitukseen valittiin sääntöjen
mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista jäsentä.
Syyskokoukseen otti osaa ilahduttavan paljon jäsenistöä, yhteensä 49 Pedagon jäsentä.

2.2 Hallitus

Pedago ry:n hallitus kokoontui vuoden 2017 aikana kaiken kaikkiaan 22 kertaa. Hallituksen kokoukset
järjestettiin lukukausien aikana pääasiallisesti kahden viikon välein. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli
hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi järjestettiin ylimääräinen aineyhdistyksen kokous
26.01., jonka tarkoituksena oli valita tapahtumavastaava hallitukseen, sekä käydä yhdistyksen
sääntömuutoksia läpi. Paikkasimme hallituksen vajetta hupivastaavalla, sillä syyskokouksessa valittu Jenni
Tiusanen ei pystynyt henkilökohtaisista syistä aloittamaan hallituskauttaan. Hallitukseen
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tapahtumavastaavaksi valittiin Josefiina Leppinen yhdeksällä (9) äänellä, ehdolla ollut Teppo Toikka sai
yhden (1) äänen. Sääntömuutoksia oli käsiteltävänä kolme (3) kappaletta:

Pykälässä 2§: Tarkoituksensa toteuttamiseksi aineyhdistys tekee esityksiä opettajankoulutuslaitoksen,
kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille. Tätä ehdotettiin muutettavaksi uuden
tiedekunnan muotoon:

Tarkoituksensa toteuttamiseksi aineyhdistys tekee esityksiä opettajankoulutuslaitoksen, kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille. Sääntömuutos hyväksyttiin äänin 10/10.

Pykälässä 3§: Aineyhdistyksen varsinaisena jäsenenä voi olla jokainen Jyväskylän yliopiston
kasvatustieteiden tiedekunnan opettajankoulutuslaitoksessa luokanopettajaksi opiskeleva henkilö.
Tätä ehdotettiin muutettavaksi uuden tiedekunnan muotoon:

Aineyhdistyksen varsinaisena jäsenenä voi olla jokainen Jyväskylän yliopiston kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan opettajankoulutuslaitoksessa luokanopettajaksi opiskeleva henkilö. Sääntömuutos
hyväksyttiin äänin 10/10.

Pykälässä 8§: hyväksyä talousarvio seuraavaa toimintakautta varten. Tätä ehdotettiin muutettavaksi:i
hyväksyä talousarvio seuraavaa toimikautta varten. Ehdotimme muutosta siksi, että muissa sääntökohdissa
puhutaan toimikaudesta, eikä toimintakaudesta. Ehdotus hyväksyttiin äänin 10/10.

Sääntömuutokset käytiin läpi myös yhdistyksen kevätkokouksessa 21.2. ja ne hyväksyttiin äänin 8/8.

Sääntömuutokset siirrettiin Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksyttäväksi puheenjohtajan toimesta ja ne
hyväksyttiin osin. Patentti- ja rekisterihallitus kaipasi muutettavaa pykälään 6§, kahteen eri kohtaan.

Ylimääräinen aineyhdistyksen kokous on pidettävä, jos vähintään 1/10 aineyhdistyksen jäsenistä sitä
erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii tai kun hallitus katsoo sen tarpeelliseksi.

Kevät- ja syyskokouksesta on ilmoitettava jäsenistölle sähköpostitse vähintään viikkoa ennen kokousta.

Nämä muutettiin seuraaviin muotoihin:

Ylimääräinen aineyhdistyksen kokous on pidettävä, jos vähintään 1/10 aineyhdistyksen äänioikeutetuista
jäsenistä sitä erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii tai kun hallitus katsoo sen tarpeelliseksi.

Yhdistyksen kokouksista on ilmoitettava jäsenistölle sähköpostitse vähintään viikkoa ennen kokousta.

Patentti- ja rekisterihallitus ehdotti sääntömuutoskorjauksia siksi, että ne olisivat yhdistyslain mukaisia.
Yhdistyslaissa mainitaan se että yhdistyksen säännöissä täytyy lukea miten ja missä ajassa yhdistyksen
kokous on kutsuttava koolle. Tämän lisäksi yhdistyslaki velvoitti lisäämään kohdan 1/10 aineyhdistyksen
äänioikeutetuista jäsenistä mukaan aineyhdistyksemme sääntöihin. Nämä muutokset katsoimme
hallituksena teknisiksi muutoksiksi ja yhdistyslain mukaan yhdistyksen sääntömuutoksista päätetään
yhdistyksen kokouksessa. Lain esitöissä on kuitenkin kirjoitettu että ns. tekniset korjaukset voisi käsitellä
hallitus. Käsittelimme tekniset korjaukset 25.8. kokouksessa numero 14.

Kokousten määrä pysyi lähes samana edelliseen vuoteen, vuonna 2017 kokouksia oli yksi enemmän
kuin vuotta aiemmin. Tämä selittyy osittain sillä, että vuoden 2017 aikana toiminnan ja tapahtumien
valmistelu toteutui hallituksen sektorikohtaisissa työryhmissä, jotka toimivat itsenäisesti ja tehokkaasti. Tämä
ei kuitenkaan vaikuttanut hallituksen sisäiseen viestintään, sillä keskustelua käytiin hallituksen sisäisissä
ryhmissä sähköisesti.
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Vuonna 2017 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Kimmo Huostila Puheenjohtaja

Kati Kantonen Varapuheenjohtaja

Essi Naskali Sihteeri sekä liikunta- ja action-kerhovastaava

Janette Andersson Taloudenhoitaja ja jäsenvastaava

Vesa Pieskä

Josefiina Leppinen

Aino Kerola

Hupivastaava

Hupivastaava

Tutor- ja liikuntavastaava

Artturi Vehmer

Taina Nuutinen

Tiedotusvastaava ja kansainvälisyysvastaava

Yhteistyövastaava ja ympäristövastaava

Alli Pikkuvirta Sosiaalipoliittinen vastaava ja SOOL-vastaava

Matias Nygård Koulutuspoliittinen vastaava

Matleena
Jääskeläinen

Koulutuspoliittinen vastaava

Syyskokouksessa 2017 valitut toiminnantarkastajat:

Yhdistyksen toiminnantarkastajat
Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen
Varatoiminnantarkastajat
Nuutti Sorvila ja Marika Jokinen

2.3. Työryhmät

Hallitus järjestäytyi ja vietti viikonloppua tammikuussa 14.1 - 15.1. Petäjävedellä vuoden toimintaa
suunnitellen ja toisiinsa tutustuen. Vuoden alussa hallitus perusti työryhmiä, jotka kokoontuivat itsenäisesti
vuoden aikana ja suunnittelivat toimintaa ja tapahtumia. Nämä työryhmät olivat:

Vuosijuhlatyöryhmä Kati Kantonen (työryhmän vetäjä)
Kati Kantonen, Taina Nuutinen ja jäsenistöä sekä
hallituksen jäseniä.

Tapahtumatyöryhmä Kati Kantonen (työryhmän vetäjä)
Vesa Pieskä, Josefiina Leppinen, Essi Naskali sekä
jäsenistöä..
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3 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä pysyi vuoden 2017 lähes edellisvuosien tasolla. Keväällä 2017 Pedagon
jäseniä oli 310 (7.3.2016) Syksyllä jäsenmäärä kasvoi joulukuuta kohti hyvin, tarkemmin sanottuna jäseniä
oli 3.12.2017 tarkistettuna 263. Pedagon jäsenistölle on ominaista, että ensimmäisten kolmen vuosikurssien
opiskelijoiden järjestäytyminen yhdistykseen oli erittäin hyvä, vanhempien vuosikurssien jäsenmäärä oli
jonkin verran pienempi, mutta sekin hyvä. Vuoden 2017 aikana Pedago ry pyrki lisäämään jäsenmäärää
seuraamalla aktiivisesti jäsenmaksuja tapahtumien yhteydessä sekä mainostamalla jäseneksi liittymisestä
säännöllisesti. Lisäksi jäsenille mainostettiin mahdollisuutta liittyä SOOLin jäseniksi. Pedago ry järjesti
fukseille tilaisuuden, jossa tarkoituksena oli kertoa Pedagosta. Tämä esimerkkinä toiminnan
mainostamisesta varsinkin ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille. Tilaisuudessa oli fukseja kiitettävästi
paikalla.

Pedago ry tuki jäsentensä osallistumista SOOLin järjestämiin seminaareihin ja osallistui
matkakustannuksiin raportteja vastaan. Pedago ry tuki jäsentensä osallistumista myös Pedago ry:n omiin
tapahtumiin, kuten Action-kerhoihin, huvitoimintaan ja kulttuurikäynteihin. Lisäksi Pedago ry ideoi ja kehitti
koko vuoden ajan jäsenetujaan.

4 TOIMINTA

Vuoden 2017 aikana Pedago ry jatkoi aktiivista toimintaa järjestämällä jäsenistölleen sekä hupitapahtumia
että koulutusta. Osa tapahtumista oli Pedago ry:n itse järjestämiä ja osa muiden yhteistyökumppaneiden.
Tapahtumien suunnittelu toteutui pääasiassa tapahtumatyöryhmän kokouksissa, joita järjestettiin tarvittaessa
lukukausien aikana. Kokouksia mainostettiin jäsenistölle ja jäseniä pyrittiin aktivoimaan mukaan toiminnan
suunnitteluun. Syksyllä 2017 fukseja saapui ilahduttavasti mukaan kokoustamaan, mikä selittyy osin fukseille
suunnatussa markkinoinnissa muun muassa tietoa Pedagosta -tilaisuuden ansiosta.

Vuoden 2017 aikana tapahtumatyöryhmä oli merkittävässä osassa tapahtumien järjestämisessä. Paikalle
saapui myös hallituksen ulkopuolelta, jäsenistöä, järjestämään tapahtumia. Lisäksi mm. fuksien tapahtumia
järjestettiin yhdessä tutoreiden kanssa. Vuonna 2017 toimintasuunnitelmassa oli mainittu yhteistyön
lisääminen Stimulus ry:n kanssa, sillä Stimulus ry tuli tiedekuntauudistuksen myötä lähemmäksi
kasvatustieteellisiä ainejärjestöjä. Tätä toteutettiin mm. järjestämällä norsupalloturnaus keväällä ja syksyllä,
sekä yhteistyökoulutus kiusaamisesta marraskuussa 2017, jossa mukana oli myös Abakus ja Emile ry.
Pedago on jatkanut vuonna 2017 myös kasvatustieteellisten ainejärjestöjen kanssa tehtävää yhteistyötä
mallikkaasti.

4.1. Edunvalvonta

Vuoden 2017 aikana Pedago ry valvoi tarkasti opiskelijoiden etuja ja osallistui aktiivisesti
Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan, Jyväskylän yliopiston
ylioppilaskunnan valiokuntiin sekä koko yliopiston kehittämistyöhön. Vuoden hallituksen nimeämät jäsenet
osallistuivat laitoksen eri toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn.

Edunvalvonta-asioissa olivat erityisesti esillä tiedekuntauudistuksen tuomat muutokset. Esimerkiksi
psykologian tulo tiedekuntaamme on luonut opiskelijoille tietoutta ja mahdollisuuksia opiskella opintoja
psykologian puolella.

Opettajankoulutuslaitoksen sisällä pidimme yllä keskustelua luokanopettajaopintojen rakenteesta, kuten
kotiryhmätoiminnan kehittämisestä sekä kurssikohtaisten tavoitteiden läpinäkyvyydestä ja arvioinnin
autenttisuudesta.

Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat eri elimissä 2017
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OKL:n johtoryhmä Kimmo Huostila

Pedagoginen toimikunta Matleena Jääskeläinen ja Matias Nygård

Opintoasiaintoimikunta Alli Pikkuvirta ja Kimmo Huostila

Valintakoetoimikunta Kati Kantonen ja Taina Nuutinen

Opetuksen kehittämisryhmä (tdk) Janette Andersson ja Aino Kerola

Muut edustustehtävät

Tutor-haun järjestelyissä jatkettiin toimivaa yhteistyötä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedago ry:n
hallitus hoiti haun käytännön järjestelyt ja valitsi laitokselle esitettävät tutorit hakemusten perusteella.
Virallisen tutorien nimeämisen teki laitos Pedago ry:n esityksen pohjalta.

Opettajankoulutuslaitoksen johtajan tapaamista jatkettiin yhdellä tapaamisella syksyllä 2017.
Tapaamiseen olivat tervetulleina kaikki OKL:n opiskelijat vuosikurssiin katsomatta. Keskeisinä
keskustelunaiheina olivat mm. kotiryhmiin liittyvät teemat.

Puheenjohtajisto osallistui kasvatustieteellisten ainejärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin, joissa
suunniteltiin ainejärjestöjen yhteistä toimintaa.

SOOL:n liittokokous järjestettiin huhtikuussa Helsingissä. Pedago ry:n äänivaltaisina
liittokokousedustajina kokoukseen osallistuivat Matleena Jääskeläinen sekä Kati Kantonen. SOOLin
hallitukseen ei ollut ehdolla pedagolaisia, mutta jyväskyläläisiä edustajia hallitukseen saatiin.

4.2. Liikunta

Pedago ry:n liikuntatoiminta jatkui vahvana vuoden 2017 aikana. Pedago ry:llä oli kevätkaudella yhdessä
muiden kasvatustieteellisten ainejärjestöjen kanssa jaettu sisäliikuntavuoro, jossa pelattiin monipuolisesti
sisäliikuntalajeja. Syksyllä 2017 haimme omaa liikuntavuoroa, jonka onneksi saimme. Paikalla kävi syksyllä
kiitettävä määrä pedagolaisia ja toivon mukaan sama meno jatkuu. Oman paikkansa Pedago ry:n
toiminnassa löytänyt Action-kerho järjestettiin vuoden aikana neljä kertaa. Kerhon lajit vaihtelivat
monipuolisesti mm. pesäpallosta akrojoogaan.

Lisäksi Pedago järjesti vuoden 2017 aikana yhdessä kasvatustieteellisten ainejärjestöjen sekä Stimulus ry:n
kanssa luontoretken Etelä-Konnevedelle. Tapahtumaan osallistui pedagolaisia toistakymmentä, luontoretken
suosio jatkui vuoden 2016 luontoretken tapaan.

4.3. Huvi ja kulttuuri

Pedago ry:n järjestämät huvi- ja kulttuuritapahtumat keräsivät runsaasti osallistujia vuoden aikana.
Täysin omia yhdistyksen tapahtumia vuoden aikana olivat mm. Pedago ry:n sitsit ja 53-vuotis vuosijuhla.

Yhteistyötä muiden kasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa jatkettiin useiden tapahtumien
järjestelyissä. Näitä tapahtumia olivat muun muassa pre-talvipäivät ja pikkujouluristeily. Erikseen
mainittakoon vielä jo perinteeksi muodostunut suurta suosiota kartuttanut kasvatustieteen ainejärjestöjen
yhteinen tapahtuma ”Kasvatustieteelliset syksynaloittajaiset”, jonka luonnissa ja järjestelyissä Pedago ry on
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näytellyt jälleen pääroolia. Pedago ry solmi vuonna 2017 yhteistyösopimuksen ravintola Passionin ja sekä
Keskimaan Freetimen & Bar Bra:n kanssa.

Kulttuuritoiminnan osalta Pedago ry oli mukana vuoden 2017 aikana mm. JyväsSpeksin tukemisessa.
Tuimme speksiä rahavaroin sekä järjestimme yhteisen lipputilauksen pedagolaisille alennettuun hintaan.
Kulttuuritoiminta oli vuonna 2017 sivuroolissa, johtuen puheenjohtajiston roolituksista. Vesa Pieskä toimi
hupivastaavan roolin lisäksi kulttuurivastaavana, mutta pitkin vuotta työtä teettänyt pikkujouluristeilyn
järjestäminen muiden tapahtumien järjestämisen ohessa työllisti hupivastaavia liikaa.

4.4. Ympäristö

Pedago ry panosti vuoden 2017 aikana toiminnassaan ekologisuuteen mm. minimoimalla
tapahtumistaan aiheutuvaa jätteen määrää sekä pyrkimällä materiaaleiltaan kokonaan paperittomiin
kokouksiin, poikkeuksina kevät- ja syyskokoukset. Vuoden 2017 aikana Pedago osallistui
verenluovutukseen kahdesti, kerran keväällä ja kerran syksyllä. Pedagolaisia kävi luovuttamassa verta
kiitettävän runsaasti. Tämän lisäksi syksyllä 2017 Pedago järjesti oman hyvinvointiviikon JYYn
hyvinvointiviikon ohessa, johon ohjasimme mainonnalla pedagolaisia. Kyseisellä viikolla oli mm.
pedago-lenkki, kirpputori sekä verenluovutusta. Kasvisruokavinkkejä jaoimme sosiaalisessa mediassa
Snapchatissa pitkin vuotta, sekä kerran kirjaamalla nettisivuillemme. Voineen sanoa että Pedago on
kannustanut jäseniään ympäristöystävälliseen ja yhteisvastuulliseen toimintaan pitkin vuotta 2017.

4.5 Kansainvälisyys

Kansainvälisyysasioissa Pedago ry teki yhteistyötä World Visionin kanssa rahoittamalla Pedago ry:n
perulaista kummilasta Wilsonia ja lähettämällä tälle tasaisin väliajoin tervehdyksiä lahjojen ja korttien
muodossa. Opiskelijavaihtoon suuntautuville opiskelijoille järjestettiin vuoden aikana vaihtoinfoja.

4.6. Tiedotus

Vuonna 2017 Pedago ry jatkoi edellisenä vuonna aloitettua tiedottamisen tehostamista. Ainejärjestön
hallitus kiinnitti huomiota erityisesti tiedottamisessa sen monikanavaisuuteen, asiasisältöön ja ulkoasuun.
Pedago ry jatkoi tiedottamista Instagram-tilin (@pedagory), oman Youtube-kanavan (PedagoTV) sekä
Snapchatin (pedago.ry) kautta

Pedago ry:n virallinen sähköpostilista Ope-lista (ope@list.jyu.fi) säilyi edelleen tärkeänä
tiedotuskanavana ja sitä kautta julkaistiin vuoden aikana mm. Pedago ry:n tapahtumista ja edunvalvonnasta.

Pedago ry jatkoi tiedottamista myös Facebookissa mainostamalla tapahtumiaan muun muassa
Pedago-ryhmän jäsenille ja eri vuosikurssien ryhmille ja jakamalla WWW-sivujen päivityksiä Facebookin
kautta. Kotisivuille päivitettiin vuoden 2017 hallitus- ja tutor-esittelyt sekä julkaistiin muutama artikkeli pitkin
vuotta.

4.7. Yhteistyö

Vuonna 2017 loimme uuden vastuualueen nimeltä yhteistyövastaava, vastaavana toimi siis Taina
Nuutinen. Yhteistyövastaavan vastuualueina olivat mm. uusien yhteistyösopimusten kartoittaminen ja
solmiminen, haalaritilausvastuu fukseille sekä Pedago-tuotteiden tilaamisen koordinointi.

Tämän lisäksi yhteistyötä jatkettiin muiden Jyväskylän yliopiston opettajaksi opiskelevien ja
kasvatustieteiden opiskelijoiden ainejärjestöjen (Abakus, Jano, Pedaali, Varkaat, Emile) kanssa jatkettiin
yhteisten kokousten, illanviettojen, Pre-talvipäivien ja Talvipäivien kyytien sekä muun toiminnan merkeissä.
Perinteeksi muodostuneeseen tapaan samalle pikkujouluristeilylle Pedago ry:n kanssa osallistuivat Rauman
OKL:n ainejärjestö Opekas ry sekä Turun luokanopettajaksi opiskelevien järjestö Opex ry, Jyväskylän
erityispedagogiikan opiskelijoiden ainejärjestö Abakus ry, Jyväskylän varhaiskasvatustieteen opiskelijoiden
ainejärjestö Varkaat ry. Risteilylle osaa ottivat myös Tampereen luokanopettajaksi opiskelevat OKA ry ja
Tampereen lastentarhanopettajaopiskelijoiden ainejärjestö Itu ry.

Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOLin ja Pedago ry:n yhteistyö toimi moitteettomasti vuonna
2017. Pedago ry:n hallituksen edustajat kävivät kouluttautumassa SOOLin järjestämissä
koulutustilaisuuksissa samalla pitäen yhteyttä muiden kaupunkien opettajaopiskelijoihin. Pedago ry otti osaa
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runsaslukuisesti SOOLin Talvipäiville, jotka tänä vuonna järjestettiin Savonlinnassa. Talvipäiville lähti yli sata
pedagolaista.

Pedago ry kutsuttiin vuonna 2017 juhlistamaan Stimulus ry:tä, mikä on hyvä merkki yhteistyön
tiivistymisestä. Vuosijuhlat järjestettiin 11.11. ja Pedagoa edusti puheenjohtaja Kimmo Huostila. Lahjaksi
lahjoitimme rahaa Stimuluksen nimissä Afrikan maiden lapsille, jotta he saisivat koulutarvikkeita. Vuonna
2017 meidät kutsuttiin myös Abakus ry:n vuosijuhlille, jotka järjestettiin 30.11. Pedagoa lähti edustamaan
Vesa Pieskä sekä Kati Kantonen. Annoimme lahjaksi pokaalin sekä pullon kuohuvaa.

4.8. Talous

Pedago ry tehosti vuonna 2017 haalarimerkkien hankintaa, mikä tarkoittaa varastoja tuleville vuosille.
Syksyllä 2017 järjestimme haalarimerkkikisan, jonka ansiosta tilasimme kaksi uutta haalarimerkkiä
tarjontaamme. Haalarimerkkikilpailun voittaja palkittiin Pedago-kangaskassilla ja uusilla haalarimerkeillä.
Tämän lisäksi suositun Litti-merkin tilaus suoritettiin myös syksyllä 2017, koska ne olivat päässeet
loppumaan varastoistamme. Lisäksi Pedago ry järjesti jäsenilleen mahdollisuuden hankkia erilaisia
Pedago-tuotteita vuonna 2017. Paidoista, kangaskasseista ja pipoista kerättiin hieman voittoa toiminnan
kehittämiseen. Lisäksi Pedago pyrki tuottamaan tapahtumia ilman tappioita keräämällä osallistujilta
tarvittaessa maksuja.
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